
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 (4+1) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вакант 2016   Galaxy 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Адамский Исаак
25 Гильванов Тамерлан
15 Дараев Малик
4 Зайцев Виктор
8 Кутепов Андрей
9 Рассадин Андрей

17 Скулер Леон
1 Соррилья Карлос

27 Тарасенко Макс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вителев Дмитрий
Власов Леонид
Волкодавов Захар
Вытяжков Андрей
Доброезжев Даниил
Киков Федор
Коновальчук Семен
Лепёхин Даниил
Неронов Артем
Неронов Кирилл
Николаев Андрей
Пичуха Артемий
Прянишников Роман
Пятых Лука

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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